
Univerzita Pardubice 

Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekonstrukce přednádražního prostoru v Uherském Hradišti 

Daniel Gabrle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diplomová práce 

2019 







Prohlašuji:  

Tuto práci jsem vypracoval samostatn . Veškeré literární prameny a informace, které jsem v 

práci využil, jsou uvedeny v seznamu použité literatury. Byl jsem seznámen s tím, že se na moji 

práci vztahují práva a povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 

zejména se skutečností, že Univerzita Pardubice má právo na uzav ení licenční smlouvy o užití 

této práce jako školního díla podle § 60 odst. 1 autorského zákona, a s tím, že pokud dojde k 

užití této práce mnou nebo bude poskytnuta licence o užití jinému subjektu, je Univerzita 

Pardubice oprávn na ode mne požadovat p im ený p ísp vek na úhradu nákladů, které na 

vytvo ení díla vynaložila, a to podle okolností až do jejich skutečné výše.  

Beru na v domí, že v souladu s § 47b zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o zm n  a 

dopln ní dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve zn ní pozd jších p edpisů, a sm rnicí 

Univerzity Pardubice č. 9/2012, bude práce zve ejn na v Univerzitní knihovn  a 

prost ednictvím Digitální knihovny Univerzity Pardubice. 

 

V Pardubicích dne 20. 5. 2019 

 

 

 Daniel Gabrle 

           



Poděková í:  
Tí to y h rád poděkoval vedou í u prá e I g. Pavlovi Lopourovi, Ph.D. za ochotu, vstří ý 
přístup při ko zulta í h a jeho důležité poz atky, které vedly k doko če í této prá e.    



ANOTACE 

Práce je zpracována jako projektová dokumentace ve ejného prostoru v okolí železniční stanice 

Uherské Hradišt . V p ednádražní části se jedná o vedení cyklistů a s tím související úpravu 

komunikací, vytvo ení terminálu MHD s p ímým napojením na železniční dopravu a z ízení 

krátkodobého parkování vozidel. V části za nádražím byla snaha o vytvo ení kapacitního 

parkování P+R s napojením na místní komunikaci ul. Revoluční vč. posouzení nárůstu dopravy 

v lokalit . Dále byl vy ešen pohyb cyklistů a p ších op t v návaznosti na železniční dopravu.  

Dokumentace je zpracována ve stupni DSP v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb. 

 

KLÍČOVÁ SLOVA 

p ednádraží, komunikace, ve ejný prostor, terminál, cyklostezka 

 

TITLE 

The reconstruction of the space in front of the railway station in Uherské Hradišt  

ANNOTATION 

This thesis is designed as a project documentation of the public space around the railway station 

in Uherské Hradišt . In the space in front of the railway station, it includes a bike path and a 

related adjustement of the road, the creation of a public transport terminal with a direct 

connection to rail transport, and the creation of a short-term parking lot. In the area behind the 

railway station, a large scale P+R parking lot with a connection to a local street road Revoluční 

including the traffic growth assessment in the surrounding area is attempted. Furthermore, the 

movement of pedestrians and cyclists is resolved following rail transport possibility. 

The documentation is presented at DSP level in accordance with the ordinance  

no. 146/2008 Sb. 
 

KEYWORDS 

space in front of railway station, road, public space, terminal, bike path 



POUŽITÁ LITERATURA 

• ČSN 01 3466 Výkresy inženýrských staveb - Výkresy pozemních komunikací.  
Praha: Český normalizační institut, 1997. 

• ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic. Praha: Český normalizační institut, 2018. 

• ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na pozemních komunikacích. Praha: Český 
normalizační institut, 2018. 

• ČSN 73 6110 Projektování místních komunikací. Praha: Český normalizační institut, 
2018. 

• ČSN 73 6056 Odstavné a parkovací plochy silničních vozidel. Praha: Český 
normalizační institut, 2018. 

• ČSN 73 6425-1 Autobusové, trolejbusové a tramvajové zastávky, přestupní uzly a 
stanoviště - Část 1: Navrhování zastávek. Praha: Český normalizační institut, 1997. 

• TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích. Praha: Ministerstvo 

dopravy, odbor pozemních komunikací, 2011. 

• TP 135 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích. Praha: Ministerstvo 

dopravy, odbor pozemních komunikací, 2011. 

• TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací. Praha: Ministerstvo dopravy, 2006. 

• TP 171 Vlečné křivky pro ověřování průjezdnosti směrových prvků pozemních 
komunikací. Praha: Ministerstvo dopravy, 2004. 

• TP 188 Posuzování kapacity křižovatek a úseků pozemních komunikací. Praha: 

Ministerstvo dopravy, 2018. 

• TP 179 Navrhování komunikací pro cyklisty. Praha: Ministerstvo dopravy, 2017. 

• ČESKÁ REPUBLIKA. Vyhláška č. 398/2009 Sb. - o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. In: Sbírka zákonů České republiky, 2009, 
částka 129. 

 

 

 

 



SEZNAM PŘÍLOH: 
zpracováno dle vyhlášky 146/2008 Sb.  
A. SOURNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY  

B.1  P EHLEDNÁ SITUACE   

B.2  CELKOVÁ KOORDINAČNÍ SITUACE 1:250 

B.3.1 CELKOVÁ ZÁBOROVÁ SITUACE 1:500 

B.3.2 ZÁBOROVÝ ELABORÁT 

B.4  GEODETICKÝ VÝKRES 1:1000 

 

C. STAVEBNÍ ČÁST  

C.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA - 

C.2.1 SITUACE – vý ez A 1:250 

C.2.2 SITUACE – vý ez B 1:250 

C.2.3 VÝKRES DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ – vý ez A 1:250 

C.2.4 VÝKRES DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ – vý ez B 1:250 

C.3 VZOROVÉ P ÍČNÉ EZY 1:50 

C.4 DETAIL KONSTRUKCÍ, MOBILIÁ  1:50, 1:25 

C.5.1 PODÉLNÝ PROFIL – trasa 1 1:1000/50 

C.5.2 PODÉLNÝ PROFIL – trasa 2 1:1000/50 

C.5.3 PODÉLNÝ PROFIL – trasa 3 1:1000/50 

C.5.4 PODÉLNÝ PROFIL – trasa 4,5 1:1000/50 

C.6.1 VLEČNÉ K IVKY – terminál MHD 1:250 

C.6.2 VLEČNÉ K IVKY – K+R, Točna pro OA 1:250 

C.7 ROZHLEDOVÉ POM RY 1:250; 1:500 

 

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST (neobsazeno)  

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

E.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA -   

E.2  SITUACE OBJÍZDNÉ TRASY -  

F. DOKLADOVÁ ČÁST (neobsazeno) 

G.  SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE 

G.1 NÁVRH KONTROLNÍCH PROHLÍDEK STAVBY 

G.2 KAPACITNÍ POSOUZENÍ K IŽOVATKY  





DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

1  

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
Projektová dokumentace je zpracována dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. 

 

 

        

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
 

OZNAČENÍ STAVBY : Rekonstrukce p ednádražního prostoru 
v Uherském Hradišti 

KONTROLOVAL  : Ing. Pavel Lopour, Ph. D. 

Katedra dopravního stavitelství 
PROJEKTANT : Bc. Daniel Gabrle 

OBEC 

KRAJ 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 

: Uherské Hradišt  

Zlínský 

Uherské Hradišt  [772844] 

CHARAKTER STAVBY  Jedná se o rekonstrukci ve ejného prostoru v okolí 
železniční stanice Uherské Hradišt . V rámci 
stavby je ešeno vedení cyklist  a s tím související 
úprava komunikací, vytvo ení terminálu MHD 
s p ímým napojením na železniční dopravu a 
z ízení krátkodobého parkování vozidel.  
V části za nádražím je situováno kapacitní 
parkování P+R s napojením na místní komunikaci 
ul. Revoluční. 

STUPE  PD  DSP – dokumentace pro stavební povolení 
POZEMKY DOTČENÉ 
STAVBOU 

 

: Celá stavba se nachází v k.ú.: 
Uherské Hradišt  [772844] 

Stavební pozemky podrobn  v p íloze :  
B.3.2 Záborový elaborát  
 

 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O STAVB   
 

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umíst ní 

Jedná se o rekonstrukci stávajících a výstavbu nových zpevn ných ploch v okolí železniční 
stanice Uherské Hradišt , která navazuje na plánovanou rekonstrukci stanice. 
 

V p ednádražní části se jedná o vedení cyklist  a s tím související úpravu komunikací, 
vytvo ení terminálu MHD se t emi nástupními hranami s p ímým napojením na železniční 
dopravu a z ízení krátkodobého parkování vozidel. V části za nádražím je umíst no 
kapacitní parkování P+R s napojením na místní komunikaci ul. Revoluční. Dále v rámci 
dokumentace je ešeno koncepční vedení cyklist  s napojením na páte ní cyklotrasy ve 
m st  vč. z ízení nové cyklistické trasy v prostoru za nádražím.   
 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

2  
 

 

b) P edpokládaný pr b h stavby  

Zahájení stavby: Bližší termín není v pr b hu zpracování dokumentace znám. 
Stavba nebude člen na na etapy a bude provád na jako celek. P edpokládaná délka výstavby 
8 m síc  v závislosti na klimatických podmínkách a dodavateli stavby. 

 

c) Vazby na regulační plány a územní plán 

Navržené stavební práce jsou v souladu s územním plánem m sta Uherské Hradišt .  

 

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití 

Dosavadní využití zájmového území bude pln  zachováno. Navržená stavba se nachází 
v katastrálním území Uherské Hradišt .  



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

3  

e) Vliv technického ešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a životní prost edí 

Výstavba zpevn ných ploch nebude mít negativní dopad na krajinu a životní prost edí. 
Životní prost edí bude po dobu trvání stavby dočasn  zhoršeno.  
 

Musí být dodrženy hygienické limity hluku ze stavební činnosti dle NV o ochran  zdraví 
p ed nep íznivými účinky hluku a vibrací 272/2011 Sb.  

 

f) Pozemky dotčené stavbou: (viz B.3.2 záborový elaborát) 
 1 954/8 4883 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 

,  Uherské Hradiště 2 974/1 10233 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 3 st. 986/1 22 zastavě á plo ha a 

ádvoří Rozu ová Jaroslava, Ja a Žižky , 68606 
Uherské Hradiště 4 st. 986/2 21 zastavě á plo ha a 

ádvoří Ne áš Bohu il, Na Doli ě ,  Kunovice 5 st. 986/3 21 zastavě á plo ha a 
ádvoří Švá  Lu o ír, Revoluč í ,  Uherské 

Hradiště 6 st. 986/4 21 zastavě á plo ha a 
ádvoří Ze á ek Ja  I g., Prokopa Holého ,  

Uherské Hradiště 7 st. 986/5 21 zastavě á plo ha a 
ádvoří Třeti a Vladislav, Tráv ík ,  Staré 

Město 8 st. 986/6 20 zastavě á plo ha a 
ádvoří Še estová A a, Štěp i ká ,  

Uherské Hradiště 9 st. 986/7 21 zastavě á plo ha a 
ádvoří SJM Polášek Jiří a Polášková Jar ila, 

Revoluč í ,  Uherské Hradiště 10 st. 986/8 20 zastavě á plo ha a 
ádvoří Kosek Pavel, Štěp i ká ,  Uherské 

Hradiště 11 1012/1 604 ostat í plocha Škra alová Mi haela MUDr., Revoluč í , 
 Uherské Hradiště 12 st. 986/9 21 zastavě á plo ha a 

ádvoří Berger Jiří, č. p. ,  Salaš 13 788/8 3216 ostat í plo ha STAVEX U.H., s.r.o., Hrade í ,  
Uherské Hradiště 14 st. 986/10 24 zastavě á plo ha a 

ádvoří SJM Kegler Josef a Keglerová Vlasta, Štěp i ká 
,  Uherské Hradiště 15 974/5 3968 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 

,  Uherské Hradiště 16 286/1 1439 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 17 91/5 2700 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 18 1028/11 201 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 19, 68601 Uherské Hradiště 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

4  

19 286/2 191 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 20 st. 2459 144 zastavě á plo ha a 

ádvoří STAVEX U.H., s.r.o., Hrade í ,  
Uherské Hradiště 21 668/1 1054 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 

,  Uherské Hradiště 22 788/28 1360 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 23 1028/10 1972 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 19,  Uherské Hradiště 24 st. 2456 421 zastavě á plo ha a 

ádvoří STAVEX U.H., s.r.o., Hrade í ,  
Uherské Hradiště 25 st. 2455 49 zastavě á plo ha a 

ádvoří STAVEX U.H., s.r.o., Hrade í ,  
Uherské Hradiště 26 1325/1 191 ostat í plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 

,  Uherské Hradiště 27 1325/2 659 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 28 82 768 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 19,  Uherské Hradiště 29 286/3 1415 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 30 85/8 415 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 31 285/2 29 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 32 285/3 71 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 33 285/1 55 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 19, 68601 Uherské Hradiště 34 788/23 30019 ostat í plo ha České dráhy, a.s., á řeží Ludvíka Svo ody 

/ , Nové Město,  Praha  35 788/30 531 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 36 st. 2728 118 zastavě á plo ha a 

ádvoří ČR; Správa želez ič í doprav í esty, stát í 
orga iza e, Dláždě á / , Nové Město, 11000 Praha 1 37 653/19 2415 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 

,  Uherské Hradiště 38 788/25 7035 ostat í plo ha České dráhy, a.s., á řeží Ludvíka Svo ody 
/ , Nové Město,  Praha  39 44/5 60 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 

,  Uherské Hradiště 40 44/7 46 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

5  

41 653/39 3073 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 42 45/1 1437 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 43 45/10 793 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 44 80/1 429 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 45 st. 993/1 1139 zastavě á plo ha a 

ádvoří Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 46 45/7 718 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 47 45/5 44 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 48 45/3 167 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 49 45/6 617 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 50 45/4 13 ostat í plo ha Město Uherské Hradiště, Masarykovo á ěstí 
,  Uherské Hradiště 

 

 

 

 

3. P EHLED VÝCHOZÍCH PODKLAD  A PR ZKUM  
 

Výčet podklad  a pr zkum  použitých pro vypracování projektové dokumentace: 
 

a) Dokumentace zám ru k žádosti o vydání rozhodnutí o umíst ní stavby nebo k oznámení 
zám ru pro získání Územního souhlasu nebo rozhodnutí o zm n  stavby 

Dokumentace ve stupni DÚR nebyla v rámci diplomové práce ešena.  
 

b) Regulační plány, územní plán, p ípadn  územn  plánovací informace 

PD je v souladu s územním plánem. 
 

c) Mapové podklady, zam ení území a další geodetické podklady 

Technická mapa m sta Uherské Hradišt .  
 

d) Dopravní pr zkum 

 

Bylo provedeno místní šet ení. 
 

e) Geomorfologický a geologický pr zkum  

V rámci diplomové práce nebyl proveden.  



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

6  

f) Diagnostický pr zkum konstrukcí 

V rámci diplomové práce nebyl proveden.  

g) Hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace, kvalita vody 
v recipientech 

V rámci diplomové práce není ešeno.  

h) Klimatologické údaje (p evládající sm r v tru, výskyt mlh a p ízemních mraz , extrémní 
teploty vzduchu, index mrazu, smogové oblasti) 

Vzhledem k charakteru stavby není uvedeno.  

i) Stavebn  historický pr zkum u stavby, která je kulturní památkou, je v památkové rezervaci 

nebo je v památkové zón  

Stavba se nenachází v památkové rezervaci nebo památkové zón . 

 
 

4.  ČLEN NÍ STAVBY  
 

Stavba není člen na na více stavebních objekt . 
 

 

5.  PODMÍNKY REALIZACE STAVBY  
 

a) V cné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebník  

Nejsou známi.  

b) Uvažovaný pr b h výstavby a zajišt ní její plynulosti a koordinovanosti 

Dle harmonogramu prací zhotovitele, který bude odsouhlasený investorem stavby.  

c) P ístup na stavbu bude v závislosti na dílčích stavebních činnostech: 

P ístup na staveništ  bude umožn n dle místa provád ní stavební činnosti po místních 
komunikacích. Zejména ulicemi Svatoplukova, Ji ího z Pod brad, Stojanova a Kollárova od 
pr tahu silnice I/55 m stem Uherské Hradišt .   

d) Objízdné trasy, dopravní omezení a výluky v doprav  

Viz část E. Zásady organizace výstavby.  

 

6.  P EHLED BUDOUCÍCH VLASTNÍK  A SPRÁVC   
 

Vlastníkem a správcem stavby bude investor stavby – m sto Uherské Hradišt . 
 

7.  P EDÁVÁNÍ ČÁSTÍ STAVBY DO UŽÍVÁNÍ  
 

Stavba bude kolaudována a p edávána do užívání jako jeden celek – bez dílčího d lení na 
etapy, celky, apod.  



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

7  

 

 

 

8.  SOUHRNNÝ TECHNICKÝ POPIS STAVBY  
 

8.1. Souhrnný technický popis 
 
Jedná se o rekonstrukci stávajících a výstavbu nových zpevn ných ploch v okolí železniční 
stanice Uherské Hradišt , která navazuje na plánovanou rekonstrukci stanice. 
 

V p ednádražní části se jedná o vedení cyklist  a s tím související úpravu komunikací, 
vytvo ení terminálu MHD se t emi nástupními hranami s p ímým napojením na železniční 
dopravu a z ízení krátkodobého parkování vozidel. V části za nádražím je umíst no 
kapacitní parkování P+R s napojením na místní komunikaci ul. Revoluční. Dále v rámci 
dokumentace je ešeno koncepční vedení cyklist  s napojením na páte ní cyklotrasy ve 
m st  vč. z ízení nové cyklistické trasy v prostoru za nádražím.   

 
8.2. Technický popis 

 

ASFALTOVÉ PLOCHY 

 

technologie 1     
Skladba konstrukčních vrstev vozovky vychází z TP 170 – Navrhování vozovek pozemních 
komunikací, návrhová úroveň porušení vozovky D1, t ída dopravního zatížení IV. 
 

D1-N (D1-N-1) - IV 

Asfaltový beton st edn zrnný   ACO 11+            ČSN EN 13108-1   40 mm 

Spojovací post ik dle TP 102 -  0,5 kg/m2  ČSN 73 6129-1 

Asfaltový beton hrubozrnný ACL 16+          ČSN EN 13108-1   80 mm 

Infiltrační post ik dle TP 102 -  1,0 kg/m2  ČSN 73 6129-1 

Mechanicky zpevn né kamenivo 0/32  ČSN 73 6126        150 mm 

Št rkodrť 0/32     ČSN 73 6126  200 mm 

Nová konstrukce celkem              470 mm 

 

Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 45 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti min. Edef,2 = 80 MPa. 

 

technologie 2     
Skladba konstrukčních vrstev vozovky vychází z TP 170 – Navrhování vozovek pozemních 
komunikací, návrhová úroveň porušení vozovky D1, t ída dopravního zatížení IV. 
 

D1-N (D1-N-5) - IV 

Asfaltový beton st edn zrnný   ACO 11+            ČSN EN 13108-1   40 mm 

Spojovací post ik dle TP 102 -  0,5 kg/m2  ČSN 73 6129-1 

Asfaltový beton hrubozrnný ACL 16+          ČSN EN 13108-1   60 mm 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

8  

Infiltrační post ik dle TP 102 -  1,0 kg/m2  ČSN 73 6129-1 

Stabilizace SC 0/32 C8/10   ČSN  73 6124-1 150 mm 

Št rkodrť 0/32     ČSN 73 6126  200 mm 

Nová konstrukce celkem              450 mm 

 

Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 45 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti min. Edef,2 = 80 MPa. 

 

technologie 3      
Skladba konstrukčních vrstev vozovky vychází z TP 170 – Navrhování vozovek pozemních 
komunikací, návrhová úroveň porušení vozovky D1, t ída dopravního zatížení VI. 
 

D1-N (D1-N-6) - VI 

Asfaltový beton jemnozrnný   ACO 8            ČSN EN 13108-1   40 mm 

Spojovací post ik dle TP 102 -  0,5 kg/m2  ČSN 73 6129-1 

Asfaltový beton hrubozrnný ACL 16+          ČSN EN 13108-1   50 mm 

Št rkodrť 0/32     ČSN 73 6126  250 mm 

Zemina vhodná do násypu   ČSN 73 6133    

Nová konstrukce celkem              340 mm 

 

Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 45 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti min. Edef,2 = 80 MPa. 

 

DLAŽEBNÍ PLOCHY 

  dlažba pochozí 1,2 

 

 

 

 

Povrch je navržen z betonové dlažby ŠEDÉ (P ÍRODNÍ) a 

ANTRACITOVÉ BARVY upnuté do sokl  dom , podezdívek plot , 
silniční obruby (150x250x1000mm) s podsádkou +12 cm, +2 cm a 

chodníkové obruby (80x250x1000mm) s podsádkou 0 cm nebo +8 cm.   
Skladba konstrukčních vrstev vychází z TP 170 – Navrhování vozovek pozemních 
komunikací. Návrhová úroveň porušení vozovky D2, t ída dopravního zatížení O. 
Konstrukční skladba chodníku bude následující:  
 

D2 (D2-D-1) – O 

Betonová dlažba ČSN 73 6131     60 mm 

Ložná vrstva fr. 4/8 ČSN 73 6126    30 mm 

Št rkodrť 0/32  ČSN 73 6126  200 mm 

Celkem 290 mm  
Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 45 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti min. Edef,2 = 60 MPa.   



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

9  

dlažba pojízdná 

 

 

 

 

Povrch je navržen z betonové dlažby ŠEDÉ (P ÍRODNÍ) BARVY 

upnuté do sokl  dom , podezdívek plot , silniční obruby 
(150x250x1000mm) s podsádkou +12 cm, +2 cm a chodníkové obruby 
(80x250x1000mm) s podsádkou 0 cm nebo +8 cm.   
Skladba konstrukčních vrstev chodníku vychází z TP 170 – Navrhování vozovek pozemních 
komunikací. Návrhová úroveň porušení vozovky D1, t ída dopravního zatížení V. 

Konstrukční skladba chodníku bude následující:  
 

D1 (D1-D-1) – V 

Betonová dlažba    ČSN 73 6131     80 mm 

Ložná vrstva fr. 4/8  ČSN 73 6126    40 mm 

Stabilizace SC 0/32 C8/10 ČSN  73 6124-1 150 mm 

Št rkodrť 0/32   ČSN 73 6126  200 mm 

Celkem  470 mm  
Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 45 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti min. Edef,2 = 80 MPa.  
dlažba vegetační 

 

 

 

 

Povrch parkovacích ploch za nádražím je navržen z vegetační 
vsakovací dlažby ANTRACITOVÉ BARVY pro zajišt ní vsakování 
srážkových vod.  
 

Skladba konstrukčních vrstev chodníku vychází z TP 170 – 

Navrhování vozovek pozemních komunikací.  
 

Betonová dlažba vegetační ČSN 73 6131     80 mm 

Ložná vrstva fr. 4/8  ČSN 73 6126    40 mm 

Št rkodrť ŠD A   ČSN 73 6126  150 mm 

Št rkodrť ŠD A   ČSN 73 6126  200 mm 

Celkem           470 mm 

 

Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 30 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti 200 mm min. Edef,2 = 60 MPa a na poslední vrstv  ze št rkodrti 200 mm 
min. Edef,2 = 90 MPa.  

 

Vypln ní spár bude provedeno substrátem a oseto travním semenem.       



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

10  

dlažba žulová 

 

 

 

 

Povrch je navržen ze žulové dlažby 8/10 upnuté do obrub a dvojlinky 
ze žul. dlažby v bet. loži s boční op rou.    
Skladba konstrukčních vrstev chodníku vychází z TP 170 – 

Navrhování vozovek pozemních komunikací. Návrhová úroveň 
porušení vozovky D1, t ída dopravního zatížení V. Konstrukční skladba chodníku bude 
následující:  
 

D1 (D1-D-1) – V 

Žulová dlažba 8/10    ČSN 73 6131    100 mm 

Ložná vrstva fr. 4/8  ČSN 73 6126    40 mm 

Beton C12/15   ČSN 73 6124-1  180 mm 

Št rkodrť 0/32   ČSN 73 6126  200 mm 

Celkem  520 mm  
Min. modul p etvárnosti na zemní pláni je požadován Edef,2 = 45 MPa a na vrstv  ze 
št rkodrti min. Edef,2 = 80 MPa.   
prvky z hmatné a vodící dlažby 

 

 

Použité výrobky na hmatové úpravy musí spl ovat 
technické požadavky na vybrané stavební výrobky 
v souladu s p edpisem 163/2002 Sb. A TN TZÚS 
12.03.04.-06. 
 

 

Hmatná dlažba 

Osazena bude hmatná dlažba tl. 60 a 80 mm. Dlažba bude kontrastní k okolním povrch m.  
 

Um lá vodící linie 

Osazena  bude um lá vodící 200 x 200 mm dle situace stavby ve dvou adách v p írodní 
barv  v tl. 60 mm.   

 
POKYNY K POKLÁDCE 

  asfaltové plochy 

 

Práce se nesmí provád t p i silném nebo dlouhotrvajícím dešti, materiál nesmí být zmrzlý. 
Stmelené vrstvy se nesmí provád t p i teplotách nižších než +5°C. Pokud teplota p i ošet ení 
klesne pod 0°C, musí se zhodnotit stav vrstvy a provést její p ípadné opravy. Pokud teplota 
p i ošet ení p ekročí +25°C, musí se udržování jejího vlhkého stavu v novat zvýšená 
pozornost. 

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

11  

Sm s bude plynule rozprostírána finišerem, ruční rozprostírání sm si je nutno omezit na 
minimum s tím, že plocha musí být pečliv  upravena hrably a p ípadné segregované části 
musí být z pokládané vrstvy odstran ny.  
dlažební plochy  
Dlažbu je nutno pokládat na ádn  zhutn né podkladní vrstvy. Po položení je t eba dlažbu 
p ehutnit a zaplnit spáry bílým k emičitým pískem. Na okrajích je t eba dlažbu štípat a 
vyvarovat se jakýchkoliv dobetonování. Je též nutno dodržet p íčné sklony a rovinnost 

položení dlažby, aby nedocházelo k tvorb  kaluží. 
 
OBRUBY 

 

• Silniční obruba s podsádkou +12 cm nebo +2 cm – Rozm r: 150x250x1000 mm. 
Materiál: Betonová do betonového lože s boční op rou.  

• Chodníková obruba s podsádkou +8 cm nebo 0 cm – Rozm r: 80x250x1000 mm. 
Materiál: Betonová do betonového lože s boční op rou. 

• Obruby p echodové, p ípadn  obloukové dle situace stavby. Materiál: Betonová do 
betonového lože s boční op rou. P echodové obruby lze použít sklopené silniční obruby.   

• Bezbariérová zastávková obruba s podsádkou +16 cm – Rozm r: 290 x 400 x 1000 mm. 
Materiál: betonová do betonového lože s boční op rou.  

 

 

 
MOBILIÁ  

 

Bude osazen katalogový výrobek s možnou úpravou rozm r , která bude provedena 
výrobcem. Zastávka bude ešena jako jedno-modulová bez bočnic, jejíž konstrukce se bude 
skládat z jäklových profil . Krytina st echy bude z pr svitného polykarbonátu síly 10 mm s 
UV filtrem olemovaným hliníkovým profilem. Zadní st na je z tvrzeného bezpečnostního 
skla. Sklo je odolné v či pov trnostním vliv m, vandal m a jednoduché na údržbu. 
 

 

Délka zastávky bude nanejvýš 3000 mm a výška kolem 2500 mm. Hloubka zastávky bude 
1700 mm.   

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

12  

Součástí p íslušenství bude lavice, která bude pevn  spojena s konstrukcí p íst ešku.  

P íst ešek bude ukotven dle doporučení výrobce, minimáln  na kotvy M16x250 do t ech 
monolitických patek z betonu C20/25 o rozm ru 600 x 1100 x 600 mm. 
 

Ostatní prvky mobiliá e viz výkres C.4 DETAIL KONSTRUKCÍ, MOBILIÁ . 
 

 

8.2.1. Mostní objekty a zdi  
Není součástí.   

 

8.2.2. Odvodnění pozemní komunikace a zpevněných ploch 

Odvodn ní navržených zpevn ných ploch je realizováno pomocí p íčných a 
podélných sklon  do nov  osazených uličních vpustí umíst ných dle výkresu 
situace.  

 

Uliční vpusti budou provedeny z prefabrikovaných bet. prvk  DN500 s m íží o 
min. nosnosti D400 o velikosti dle popisu v situaci (300x500, 500x500). Součástí 
bude pozinkovaný koš pro zachytávání nečistot a zápachový uzáv r. 
 

Dle výkresu C.3 Vzorové p íčné ezy budou umíst ny drenáže DN 160. Součástí 
provedení je perforovaná drenážní hadice DN 160, obsyp ŠD fr. 16/32 s podsypem 

ze ŠP tl. 100 mm.  
 

8.2.3. Tunely, podzemní stavby a galerie 

 Není součástí.   

 

8.2.4. Obslužná za ízení, ve ejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové clony 

Vzhledem k charakteru stavby není nutné ešit. 
 

8.2.5. Vybavení pozemní komunikace 

Záchytná za ízení nejsou navržena. Je osazeno pozinkované dopravn -

bezpečnostní zábradlí výšky 1100 mm dle výkresu C.4. 

 
 

 

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

13  

situace A – p ednádraží 
Svislé dopravní značení: 

 

Vodorovné dopravní značení: 
 

 

 

 

 

 

 

 
situace B – za nádražím 

 

Svislé dopravní značení: 

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

14  

Vodorovné dopravní značení: 

 

Dočasné dopravní značení: 
 

V pr b hu stavebních prací také dojde k dočasnému dopravnímu značení, 
informující účastníky silničního provozu o probíhajících stavebních pracích, 
označeno p íslušnými dočasnými dopravními značkami dle TP 66. 

 

 

8.2.6. Objekty ostatních skupin objektů 

Vzhledem k charakteru stavby není nutné ešit 
 

 

9.  VÝSLEDKY A ZÁV RY Z PODKLAD , PR ZKUM  A M ENÍ  
Byla provedena prohlídka, která potvrdila možnost provést navrhovanou stavbu. 
 

10.  DOTČENÁ OCHRANNÁ PÁSMA, OBLASTI OCHRANY, ATD.  
 

Pr b h podzemních sítí je t eba p ed započetím zemních prací nechat vytyčit. V p ípad , že 
nebudou spln ny požadavky normy o min. vzdálenostech ČSN 73 6005 Prostorové 
uspo ádání sítí technického vybavení, budou dotčené inženýrské sít  opat eny chráničkami. 
 

V rámci stavby dojde k zásahu do uvedených ochranných pásem. 
 

u vodohospodá ských sítí  
- kanalizace -> ochranné pásmo 3,0 m na každou stranu od vn jšího líce potrubí 
 

u silových kabel  podzemních 

- silové kabely podzemní nn -> ochranné pásmo 1,0 m po obou stranách krajního kabelu 

- silové kabely podzemní vn -> ochranné pásmo 1,0 m po obou stranách krajního kabelu 
 

u slaboproudých kabel  

- sd lovací kabely místní -> ochranné pásmo 1,0 m po obou stranách krajního kabelu 

 

u plynovodní potrubí 
- plynové potrubí st edotlaké -> ochranné pásmo 1,0 m na každou stranu  
- plynové potrubí vysokotlaké do DN 200 -> ochranné pásmo 4,0 m na každou stranu od 
vn jšího líce potrubí 
 

 

11.  ZÁSAH STAVBY DO ÚZEMÍ  
 

Stavba svou povahou výrazn  nezasáhne do území nad rámec stávajícího stavu. Jedná se 
zejména o rekonstrukci. 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

15  

a) Bourací práce 

P edpokládá se demolice objektu na parcelách 986/1, 986/2, 986/3, 986/4, 986/5, 986/6, 
986/7, 986/8, 986/9, 986/10. ešeno samostatným stavebním objektem mimo rozsah této 
práce.  
 

b) Kácení mimolesní zelen  a její p ípadná náhrada 

Nedojde ke kácení mimolesní zelen . 

c) Rozsah zemních prací a konečná úprava terénu 

Vzhledem k charakteru stavby se významné zemní práce nep edpokládají. V prostoru za 

nádražím bude zemní t leso násypu stezky provedeno dle ČSN 73 6133.  

d) Ozelen ní nebo jiné úpravy nezastav ných ploch 

V místech vyznačených v situaci dojde k ohumusování a osetí travním semenem.  

e) Zásah do zem d lského p dního fondu a p ípadn  rekultivace 

Stavbou nedojde k zásahu do zem d lského p dního fondu. 

f) Zásah do pozemk  určených k pln ní funkce lesa 

Stavbou nedojde k zásahu pozemk  plnící funkci lesa. 

g) Zásah do jiných pozemk  

Stavbou dojde k zásahu do jiných pozemk . Veškeré dotčené pozemky jsou uvedeny 
v p íloze B.3.2 záborový elaborát.  

h) Vyvolané zm ny staveb (p eložky a úpravy) dopravní a technické infrastruktury a vodních 
tok  

P eložky inženýrských sítí nejsou v rámci práce ešeny.  
   

 

12.  NÁROKY STAVBY NA ZDROJE A JEJÍ POT EBY  
 

a) Všechny druhy energií 

S ohledem na charakter stavby nedojde k nár stu energií. Zajišt ní zdroj  spadá do 
kompetence zhotovitele stavby.  

b) Telekomunikace 

Vzhledem k charakteru stavby není ešeno.  

c) Vodní hospodá ství 

Pro stavební práce bude využita voda z mobilních zdroj  zhotovitele. 

d) P ipojení na dopravní infrastrukturu a parkování 

Jedná se o stávající komunikaci – p ístupy na tuto komunikaci nebudou zm n ny. 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

16  

e) Možnost napojení na technickou infrastrukturu 

Zajišt ní napojení stavby na technickou infrastrukturu spadá do kompetence zhotovitele 

stavby.  

f) Druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby 

Odpady vznikající užíváním stavby se nep edpokládají. 
 
 

13.  VLIV STAVBY A PROVOZU NA ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROST EDÍ  
 

Po uvedení do provozu stavba nebude mít negativní vliv na životní prost edí. Budou použity 
materiály zdravotn  nezávadné a nezat žující životní prost edí.  
 

Životní prost edí v bezprost ední blízkosti stavby v dob  provád ní bude dočasn  zhoršeno.  
 

 

14.  OBECNÉ POŽADAVKY NA BEZPEČNOST A UŽITNÉ VLASTNOSTI  
 

a) Mechanická odolnost a stabilita 

Veškeré plochy jsou navrženy tak, aby zatížení na n j p sobící v pr b hu výstavby a užívání 
nem lo za následek v tší stupeň nep ípustného p etvo ení  

b) Požární bezpečnost 

Nejsou kladeny zvláštní požadavky na požární zabezpečení b hem realizace stavby. 
Stávající ší ka stezky umožňuje vjezd vozidel HZS, RZS a vozidel záchranného systému. 
  

Veškeré hydranty, šoupata apod. z stávají zachovány. Zároveň komunikace splňují 
požadavky na únosnost požárních vozidel (min. 24 t).  
V upravované lokalit  nejsou v současnosti vyznačeny nástupní plochy pro požární 
vozidla, a proto není požadováno vyznačení t chto ploch p i rekonstrukci zpevn ných 
ploch.  

c) Ochrana zdraví, zdravých životních podmínek a životního prost edí 

 

Životní prost edí v bezprost ední blízkosti bude po dobu trvání stavby dočasn  zhoršeno. 
Organizací výstavby budou negativní vlivy eliminovány na co nejmenší míru a na co 
nejkratší časový úsek. 
 

Odpady, které budou vznikat v pr b hu výstavby, budou umíst ny na určené místo. Poté 
budou p íslušnou firmou odvezeny mimo staveništ  a zpracovány v souladu se zákonem. 
Nebezpečný odpad (živice) bude odvezen na skládku nebezpečného odpadu.  

d) Ochrana proti hluku 

Ochrana proti hluku se nep edpokládá s ohledem na charakter stavby. 

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

17  

e) Bezpečnost p i užívání stavby 

Vlivem navržených úprav se zlepší bezpečnost pohybu osob a cyklist .  
f) Úspora energie a ochrana tepla 

Není s ohledem na charakter stavby ešeno. 
 

 
 

15.  DALŠÍ POŽADAVKY   
 

Popis návrhu ešení stavby z hlediska dodržení 
 

a) užitné vlastnosti stavby 

Je nutné dodržet p íčné a podélné sklony všech vrstev, aby nedocházelo ke tvorb  kaluží.  
Veškeré stavební práce je nutno provád t v souladu s platnými normami, p edpisy a 
zákonnými ustanoveními. 
 

Zemní pláň je nutno náležit  upravit, zamezit vstupu vody a zhutnit na požadovanou 
hodnotu. 

 

b) zajišt ní p ístupu a podmínek pro užívání stavby – ve ejn  p ístupných komunikací a ploch 

osobami s omezenou schopností pohybu a orientace  

Navržené ešení pln  respektuje požadavky na bezbariérové užívání stavby stanovené 
zvláštním p edpisem tj. Vyhláškou 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a ČSN 73 6110 (zm na Z1 2010). 

 

c) ochrana stavby p ed škodlivý účinky vn jšího prost edí 
 

V závislosti na charakteru stavby není ešeno. 
 

d) spln ní požadavk  dotčených orgán  
  

Zhotovitel stavby má povinnost pln  respektovat požadavky a p ipomínky dotčených 
orgán . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

18  

B. souhrnné ešení stavby  
 

B 1 P EHLEDNÁ SITUACE – VÝKRES B. 1 
 

 

B 2 CELKOVÁ KOORDINAČNÍ SITUACE – VÝKRES B. 2 
 

 

B 3.1 CELKOVÁ ZÁBOROVÁ SITUACE – VÝKRES B. 3.1  
B 3.2 ZÁBOROVÝ ELABORÁT – VÝKRES B. 3.2 
 

 

B 4 GEODETICKÝ VÝKRES – VÝKRES B. 4 

 

 

B 4 BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ 
 
 

S ohledem na charakter stavby se nep edpokládají značné zemní práce. Zemní práce budou 
p edstavovat pouze výkopy pro konstrukce. V prostoru za nádražím bude zemní t leso 
násypu stezky provedeno dle ČSN 73 6133.  

 
 

 

B 5 CELKOVÉ VODOHOSPODÁ SKÉ EŠENÍ 
 

S ohledem na charakter stavby není ešeno. 
 

 

B 6 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ 
 

a) zásady ešení pro osoby s omezenou schopností pohybu 
 

Pro osoby s omezenou schopností pohybu jsou u napojení na stávající 
komunikace v míst  usnadňující p echázení sníženy podsádky silniční obruby 

na +2 cm. P íčný spád chodníku 2 % je navrhován v celé ešené lokalit . U 
sjezdu je zachován pr chozí minimální prostor 0,9 m v p íčném spádu 2 %. 
Zvýšená podsádka chodníkové obruby na + 80 mm tvo í p irozenou vodící linii 
pro nevidomé a slabozraké. P irozenou vodící linii tvo í stávající podezdívka 
oplocení a zástavba. 

 

Nástupní hrana autobusové zastávky je navržena z bezbariérové obruby 
s podsádkou + 16 cm v délce 2x 12,0 m a 16,0 m. Nástupišt  je navrženo 
v p íčném sklonu 1 %. 

     

b)  zásady ešení pro osoby se zrakovým postižením 

 

V míst , kde je snížena podsádka silniční obruby + 2 až do místa, kde dosahuje 
+ 8 cm, budou provedeny varovné pásy v ší ce 40 cm z hmatné dlažby kontrastní 
barvy k p ilehlým plochám. 



DIPLOMOVÁ PRÁCE | 2019 A. PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ ZPRÁVA  

19  

 

U autobusové zastávky ve vzdálenosti 0,50 m od nástupní hrany a ve vzdálenosti 
0,80 m od označníku bude ukončen signální pás z hmatné dlažby kontrastní 
barvy k okolní dlažb . Signální pás z hmatné dlažby určuje místo nástupu do 
vozidel MHD a navazuje na vodící linii. Dále bude po celé délce nástupišt  
provedena vizuální úprava ze zámkové dlažby hladké kontrastní barvy. 

 

c) zásady ešení pro osoby se sluchovým postižením 

      

V rámci stavby není ešeno. 
 

d) použití stavebních  výrobk  pro bezbariérová ešení 
 - Hmatná dlažba - kontrastní dlažba hladká v míst  nástupní hrany autobusové zastávky 

 

 
 

 

V Pardubicích, kv ten 2019 

   vypracoval: 

  Bc. Daniel Gabrle 

 

 



ŘEŠENÉ UZEMÍM  1:5000
M  1:30000

ŘEŠENÉ UZEMÍ



788/25

85/1
4782632

44/3

680

788/30

85/5

1023 1019/1

655 1014/2 1009/31018/1
1012/7 2379

35/3

788/26 788/33

35/8 35/789/5
2736

1012/3
35/135/2

284
735

788/8

89/3

1012/4

2256 1032/10 44/1

563

1012/2

1028/11
1028/101032/11

798
1012/6

1014/1
1012/5

1018/2 1009/1
788/28

788/23

1576
913/2

3489/4 2030

85/8 44/5

35/4

1325/182 1325/2

797
1015 986/2 986/3 987/1 987/2

993/2

2420 286/6 2428

282/280/1
2728

974/5
9941007/2 2432986/4 986/5 986/6 986/7 986/8

2423 2424

987/3986/9 986/10 2415
24552459

285/1

2031

286/3987/4 1703 2414

2421

289/12
289/7

788/25

796

285/3

1339 1340
286/1

2456

2422 668/3285/2 2425
2793

24162417

668/21
2427

286/2 668/1
289/10668/22

242624191012/1 986/1

788/9

2418 2429 2430 2431

653/40

679
1528/1

671/8

678

993/1

671/2

1435/1

B
U
S

B
U
S

B
U
S

B
U
S

B
U
S

B
U
S

0,31

0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30
IP6

IP6 P4C1B1E12
MIM

O

ZÁSOBOVÁNÍ

PIP13cP6
STO

PIP13e
K+RIP4b B2

PIP13c

0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25

0,27

PIP12 E1 2x 0,000,050,100,15
0,190,07

0,00 0,05
0,000,050,10

0,13

+0 cmUV1 UV3UV2 UV4 +12 cm+12 cm
+8 cm

+2 cm+2 cm +2 cm+12 cm+12 cmPŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

+0 cm +8 cm
+0 cm +8 cm PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE +0 cm

+12 cm+8 cm
+12 cm+12 cm
+16 cm+16 cm+16 cm

+2 cm+2 cm+2 cm+2 cm+2 cm

+2 cm
+2 cm

+12 cm

+12 cm+0 cm+8 cm

+12 cm

+0 cm
+12 cm+8 cm +12 cm +12 cm +12 cm

+12 cm +12 cm+8 cm+12 cm +2 cm
+12 cm +12 cm

+12 cm

+12 cm+8 cm +12 cm+8 cm+2 cm

+12 cm
+12 cm

+12 cm+8 cm+12 cm+8 cm+8 cm+0 cm

+12 cm +12 cm+8 cm

+12 cm+2 cm +12 cm+2 cm
PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

+8 cm

+2 cm

+8 cm

UV7 UV8
UV10UV9

UV11

UV5UV6 UV12UV13+0 cm +8 cm

UV46UV47UV48
UV49

UV34 UV36
UV38

UV37
UV39 UV40

UV35 UV42
UV43

UV44
UV45

UV41

+8 cm +12 cm
+8 cm+12 cm+12 cm+12 cm

+12 cm+8 cm +12 cm+2 cm+2 cm+12 cm +12 cm+12 cm+8 cm +0 cm+2 cm+2 cm+12 cm
PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

+8 cm +8 cm +0 cm
+12 cm

+12 cm +12 cm+0 cm
+12 cm +12 cm+0 cm +12 cm

+0 cm

+12 cm+0 cm +12 cm+0 cm+8 cm +12 cm+0 cm+8 cm +12 cm+0 cm+8 cm +12 cm+0 cm+8 cm
+12 cm+12 cm+12 cm+12 cm

+0 cm+0 cm+0 cm+0 cm +8 cm+0 cm+0 cm+2 cm+8 cm

+2 cm
PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE +0 cm+2 cm +12 cm

+12 cm+8 cm+12 cm +2 cm
+2 cm +12 cm

+12 cm

954/8

IP6IP6 E2b P2 C3bC10aC10a C10b C10b C10a

IJ4bIJ4a IJ4a

PIP12TAXI

B1 E12
MIMO

DOPRAVNÍ OBSLUHY B2B24b P4 B2 P4IP6

B24bE2d P2 B24a C10b

IP6 IP6IP6

C9aC9bE2bP2IP6IP6

IP6IP6P6
ST
OP C9a C9b

C9a
IP6 IP6

P IP12E1
4xIP13e

K
+R

P6
ST
OP

IP4bP4

B2 IP11aP

IP4bIP13eK+R E8aE16x

P6
STOP P2

E2bP2IP2IP2IP6 IP6 B24aB2C10aC10b

C10a C9a C9aC10aC9b C9a

B29P6
STO

P

UV14 UV15 UV26

UV16UV20
UV21 UV22 UV23 UV24 UV25

UV18UV17 UV19

UV27 UV28

UV29 UV30

UV31 UV32

UV33 !! komunikacetechnologie 1LEGENDA povrchy
trasa oblouk

elektro komunikacetechnologie 2 obruby + 8 cm, +0 cm500x250x100 mmkanalizacevodovodplynovodvoda+kanalizaceteplovod VDZcyklostezka
UV4 UV3



788/2585/14782632 44/3
680

788/30

85/5

1019/1 655 1014/2 1009/31018/1
1012/7 2379

35/3
788/26 788/33

35/8 35/789/5
2736 1012/3

35/135/2
284

735
788/8

89/3

1012/4

2256 1032/10 44/1

5631028/111028/10
798

1012/6 1014/11012/5

1018/2 1009/1
788/28

788/23

1576
913/2

85/133489/4 2030 85/8 44/5

35/436

1325/182 1325/2

797 1015

85/12

986/2 986/3 987/1 987/2
993/2

2420 286/6 2428

282/280/1
2728

974/59941007/2 2432986/4 986/5 986/6 986/7 986/8 2423 2424987/3986/9 986/10 2415
24552459 285/1

289/16

2031
286/3987/4 1703 2414 2421

289/12
788/25

796

285/31339 1340286/12456 2422 668/3
378/18

285/2 2425
2793

24162417 668/21
2427

286/2 668/1 289/10668/22
242624191012/1 986/1

788/9 2418 2429 2430 2431

653/40

679 1528/1

76/3 276/3
671/8

848678 653/39
993/1 671/2

954/8

LEGENDA 
katastrální hranice

zábor stavby





Obec: Uherské Hradiště [592005] KÚ: Uherské Hradiště [772844]

pol. č. KN
výměra 

geom. [m2] druh pozemku nacionále vlastníků poznámka ZÁBOR [m2]

1 954/8 4883 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

66

2 974/1 10233 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

54

3 st. 986/1 22 zastavěná plocha a 
nádvoří Rozumová Jaroslava, Jana Žižky 756, 68606 Uherské Hradiště GARÁŽ 16

4 st. 986/2 21 zastavěná plocha a 
nádvoří Nemáš Bohumil, Na Dolině 925, 68604 Kunovice GARÁŽ 21

5 st. 986/3 21 zastavěná plocha a 
nádvoří Šváb Lubomír, Revoluční 728, 68606 Uherské Hradiště GARÁŽ 21

6 st. 986/4 21 zastavěná plocha a 
nádvoří

Zemánek Jan Ing., Prokopa Holého 750, 68606 Uherské 
Hradiště

GARÁŽ 21

7 st. 986/5 21 zastavěná plocha a 
nádvoří Třetina Vladislav, Trávník 2086, 68603 Staré Město GARÁŽ 21

8 st. 986/6 20 zastavěná plocha a 
nádvoří Šebestová Anna, Štěpnická 1083, 68606 Uherské Hradiště GARÁŽ 20

9 st. 986/7 21 zastavěná plocha a 
nádvoří

SJM Polášek Jiří a Polášková Jarmila, Revoluční 753, 68606 
Uherské Hradiště

GARÁŽ 21

10 st. 986/8 20 zastavěná plocha a 
nádvoří Kosek Pavel, Štěpnická 1052, 68606 Uherské Hradiště GARÁŽ 20

11 1012/1 604 ostatní plocha Škrabalová Michaela MUDr., Revoluční 573, 68606 Uherské 
Hradiště

95

12 st. 986/9 21 zastavěná plocha a 
nádvoří Berger Jiří, č. p. 55, 68706 Salaš GARÁŽ 21

13 788/8 3216 ostatní plocha STAVEX U.H., s.r.o., Hradební 201, 68601 Uherské Hradiště 2201

14 st. 986/10 24 zastavěná plocha a 
nádvoří

SJM Kegler Josef a Keglerová Vlasta, Štěpnická 1048, 68606 
Uherské Hradiště

GARÁŽ 24

15 974/5 3968 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

1712

16 286/1 1439 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

517

17 91/5 2700 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

53

18 1028/11 201 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

153

19 286/2 191 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

136

20 st. 2459 144 zastavěná plocha a 
nádvoří STAVEX U.H., s.r.o., Hradební 201, 68601 Uherské Hradiště 144

21 668/1 1054 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

67

22 788/28 1360 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

1360

23 1028/10 1972 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

486

24 st. 2456 421 zastavěná plocha a 
nádvoří STAVEX U.H., s.r.o., Hradební 201, 68601 Uherské Hradiště 416

25 st. 2455 49 zastavěná plocha a 
nádvoří STAVEX U.H., s.r.o., Hradební 201, 68601 Uherské Hradiště 41

26 1325/1 191 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

190

27 1325/2 659 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

659

28 82 768 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

768

29 286/3 1415 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

120

30 85/8 415 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

378

31 285/2 29 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

3



32 285/3 71 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

70

33 285/1 55 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

7

34 788/23 30019 ostatní plocha České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, 11000 Praha 1

2886

35 788/30 531 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

531

36 st. 2728 118 zastavěná plocha a 
nádvoří

ČR; Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

118

37 653/19 2415 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

462

38 788/25 7035 ostatní plocha České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, 11000 Praha 1

3333

39 44/5 60 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

55

40 44/7 46 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

43

41 653/39 3073 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

1367

42 45/1 1437 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

12

43 45/10 793 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

11

44 80/1 429 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

135

45 st. 993/1 1139 zastavěná plocha a 
nádvoří

Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

32

46 45/7 718 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

6

47 45/5 44 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

4

48 45/3 167 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

17

49 45/6 617 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

7

50 45/4 13 ostatní plocha Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 
Uherské Hradiště

6

LEGENDA - vlastníci

Soukromý vlastník

Státní instituce

Investor







































































































TECHNICKÁ MAPA STÁVAJÍCÍHO STAVU K DATU 8/2018 


	Listy a pohledy
	Layout1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	KOORD.

	Listy a pohledy
	ZÁBOR.SIT

	Listy a pohledy
	Layout1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1


